
Западное управление 

министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 

городского округа Октябрьск Самарской области 
 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2021 г.    г. Октябрьск                 № 1521-од 

«Об осуществлении родительского контроля за организацией питания 

воспитанников СП «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о.  Октябрьск» 

 

     В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания воспитанников, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденном меню 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2021-2022 

учебный год (Приложение № 1). 

1.2. Положение о родительском контроле за организацией питания 

воспитанников в СП «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск. 

2. Медицинской сестре СП «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск 

Земляковой О.Г. проводить организационные мероприятия по 

осуществлению контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания воспитанников. 

3. Разместить Положение о родительском контроле за организацией питания 

воспитанников в СП «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск на 

официальном сайте ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск . 

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на руководителя 

структурного подразделения Мальгину Е.В. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 2 

 г.о. Октябрьск: Михайловская Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены:                                                     Мальгина Е.В. 

                                                                                  Землякова О.Г. 

. 

 

 



Приложение № к 

приказу от 28.12.2021 

№1521 

 

 

 
Состав комиссии контроля родителей 

за организацией питания воспитанников в СП «Детский са№2» 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск 

 

 
1. Микоян Елена Александровна – родитель   

2. Ожогина Анна Владимировна – родитель   

3. Землякова Ольга Геннадьевна – старшая медицинская сестра  


		2022-04-07T09:07:16+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна




